26.7.1542 - Die mercurii, que computatur XXVI mensis iulii 1542, Neapoli … Et visitando capellam Sancti 
Loysii de Auferiis, in pertinentiis sedilis Nidi, cuius capellanus est donnus Boffillus Mancus, qui produxit 
literas provisionis sibi facte per b. m. Angelum Barrectam, episcopum Capritanum et vicarium Neapolitanum, 
per quem sibi providetur de dicta capellania vacante tunc per obitum condam b. m. Antonii Pandelle, ad 
presentatione d. Andriane de Auferio, patrone dicte capelle, ratione persone sue pro una parte et pro alia 
parte tamquam heredis condam d. Bartholomei de Auferio, ac dd. magistrorum et iconomorum ecclesie et 
hospitalis Beate Marie Annuntiate de Neapoli, tamquam heredum condam Ioannis de Damo, prout constat 
per easdem literas subscriptas manu notarii Pyrrhi Antonii Rizoli sub datum Neapoli die XXIIII decembris 
1538. Et dixit quod tenetur celebrare missam unam qualibet ebdomada. Et habet annuum redditum 
carlenorum duodecim, quem solvit Sabatinus Carazolus et Vincentius Carazolus, de Portici, ratione 
cuiusdam domu site a li Scrignari, iuxta bona ecclesie Sancti Angeli ad Nidum, iuxta bona monasterii Sancti 
Ligorii et vias puplicam et vicinalem. Item annuum censum ducatorum duodecim, quem solvunt heredes 
condam Io. Baptiste de Logo ratione cuiusdam terre site in paludibus civitatis Neapolis, ubi dicitur ad Fabim, 
iuxta bona donni Giliberti de Vasta, iuxta bona Salvatoris Vuxti, iuxta flumen Regale, viam vicinalem et alios 
confines. Item quandam terram modiorum trium sitam in villa Resine, ubi dicitur ad Trentula, iuxta viam 
vicinalem, iuxta bona Francisci Surrentini, iuxta bona Petri et Sanctilli Perna et alios confines. Item annuum 
redditum ducatorum quatuor debendum per Stefanum de Rocca ratione cuisdam domus site in civitate 
Neapolis, ubi dicitur a la via Novella, iuxta viam publicam, iuxta bona Sancti Angeli et Andree de Nido, iuxta 
bona Sancti Ligorii. Item annuum redditum cuiusdam petii terre siti in paludibus civitatis Neapolis, ubi dicitur 
ad Fabreca, iuxta bona d. Giliberti de Vasta, iuxta bona Sancti Salvatoris Veteris et iuxta bona mayoris 
ecclesie Neapolitane, viam vicinalem et alios confines, quem solvit Berardinus de Finitio. Item quoddam 
petium terre modiorum trium situm in villa Resina, in loco ubi dicitur in Capite dicte ville, iuxta bona [f.113r] 
Marinelli Veneruso a duabus partibus, viam publicam et alios confines, quod tenet Marinellus Vescovo de 
eadem villa Resinae (Il “Liber Visitationis” di Francesco Carafa ..., II f. 112v-113r ed. 1983 p. 418).*